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Data publikacji: 27.10.2015

„Poznaj swojego doradcę kariery!"

Ogólnopolski Tydzień Kariery 2015 w CIiPKZ w Przemyślu

 
Podobnie jak  w latach ubiegłych w 2015 r. Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w
Przemyślu zaangażowało się w Ogólnopolski Tydzień Kariery czyli coroczne działanie inicjowane przez
Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej mające na celu
inspirowanie ogólnopolskich i lokalnych inicjatyw na rzecz rozwoju poradnictwa zawodowego -
wspierania edukacji, zawodu, pracy i kariery. 
Hasło tegorocznej edycji „Poznaj swojego doradcę kariery!" - Działaj sprawniej, szybciej, efektywniej,
wybieraj, planuj, zarządzaj swoją karierą edukacyjno-zawodową! miało zwrócić szczególną uwagę na
rolę doradców w procesie planowania i zarządzania własną karierą.

 

W związku z powyższym doradcy zawodowi z CIiPKZ w Przemyślu uczestnicząc w lokalnych
przedsięwzięciach oraz organizując różne działania promowali poradnictwo zawodowe i zachęcali
wszystkich zainteresowanych do skorzystania z indywidualnych rozmów doradczych oraz warsztatów
grupowych celem określenia swoich zasobów, predyspozycji zawodowych, zainteresowań, cech
osobowości, a także udzielali informacji związanej z racjonalnym planowaniem przyszłości edukacyjno-
zawodowej.

16 października 2015 r. podczas „Przemyskich
Targów Pracy" doradcy zawodowi udzielali
informacji, porad i konsultacji w zakresie
podejmowania świadomych decyzji zawodowych,
wyboru odpowiednich ścieżek kształcenia,
racjonalnego planowania własnego rozwoju,
aktywnego poruszania się po współczesnym
rynku pracy oraz wykorzystania nowoczesnych
technik w procesie poszukiwania pracy
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W dniach 19 – 20 października zorganizowano dla osób młodych przygotowujących się do
podejmowania ważnych decyzji zawodowych spotkania z przedstawicielami zawodów pt. „Planowanie
kariery, czyli jak wybrać zawód".
Młodzież II LO w Przemyślu miała możliwość zapoznania się z zasadami racjonalnego planowania kariery
zawodowej zgodnie z  posiadanymi predyspozycjami i zainteresowaniami.  Wojciech Mandzyn,
kierownik tutejszego Oddziału Zamiejscowego WUP wprowadził młodzież w tematykę
spotkań.  Następnie uczestnicy oglądali film pt.  i dowiadywali się„Wybieram szkołę, wybieram zawód"
jakie należy podjąć kroki w celu zaplanowania swojej dalszej edukacji, by móc uzyskać odpowiednie
kwalifikacje zawodowe.
 

Do udziału w spotkaniach zaproszono Pana
Stanisława Demkowicza, który przedstawił
aspekty dotyczące wyboru i wykonywania
zawodu lekarza oraz podzielił się swoimi
doświadczeniami zawodowymi związanymi  z
branżą medyczną.
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Drugi z zaproszonych gości Pan Bartosz Zdzioch
wprowadził młodzież w inny obszar zawodowy,
którym jest budownictwo. Zaprezentował zakres
zadań, czynności i wymagań zawodu inżyniera
budownictwa ze specjalnością inżynieria lądowa.

 

Podczas spotkań zaproszono wszystkich, którzy
nie mają sprecyzowanych planów zawodowych do skorzystania z pomocy doradców zawodowych w
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Przemyślu.

21 października w ramach zainicjowanego „Dnia otwartego" w CIiPKZ prowadzono rozmowy
indywidualne, udzielano informacji zawodowych oraz prezentowano zasoby informacyjne
wspomagające proces doradczy wszystkim zainteresowanym, którzy odwiedzili tego dnia naszą siedzibę.

22 i 23 października przeprowadzono warsztaty grupowe „Wchodzę na rynek pracy" dla osób młodych
zdobywających kwalifikacje zawodowe i przygotowujących się do poszukiwania pierwszej pracy. W
ramach zajęć praktycznych dyskutowano o wymaganiach potencjalnych pracodawców i barierach w
poszukiwaniu zatrudnienia, przygotowywano się do oceny własnej wartości na rynku pracy oraz
zapoznawano się z zasadami prezentacji własnej kandydatury w kontaktach z pracodawcami itp.

Wszystkie działania podjęte w ramach tegorocznej edycji OTK ukierunkowano na promowanie usług
doradczych i informacyjnych oferowanych w CIiPKZ oraz uświadamianie roli poradnictwa zawodowego
w procesie zarządzania własnym rozwojem zawodowym.
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